Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 58/2022.

Barra Bonita, 03 de março de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 20/2022,
de 22/02/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 1506/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 98/2022, de

autoria dos Vereadores João Fernando de Jesus Pereira e Ana Paula

Aparecida dos Santos, aprovado na Sessão Ordinária de 21/02/2022,
para que informe a esta Casa se a Prefeitura pretende realizar as obras
de manutenção, conservação e melhorias nas rotatórias das Ruas José

Chagas, Alfredo A Carnevale e Abelino laia, do Jardim Samambaia, bem

como informar se existe alguma previsão ou se existe algum empecilho
para atender o pedido dos moradores, estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços, constantes de fl. 05 de nosso processo.       Atencigsa

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTI
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

PROCESSO Nº. 1.506/2.022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Com referência ao Ofício nº20/2022 da Câmara Municipal da Estância Turística
de Barra Bonita que trata de melhorias no cul-de-sac das ruas mencionadas,
pertencentes ao Jardim Samambaia, informamos que serão iniciadas no mês
de Março presente.

Barra Bonita, 28 de Fevereiro de 2.022.

Munir Arradi Junior
Segretária Municipal de Obras e Serviços